
 
2020年 4月 15日 

各  位 
会 社 名 ア ツ ギ 株 式 会 社 
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  工 藤  洋 志 

（コード番号：3529 東証第 1部） 
問合せ先 執行役員管理統括  古川  雅啓 

（TEL 046－235－8107） 
 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う 

当社グループの対応および影響に関するお知らせ 
 
  新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げます
とともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症拡大に伴う当社グループの対応および影響について、下記の通り

お知らせいたします。 
 

記 
 
１. 当社の対応状況について 

当社では、時差出勤およびテレワークの推奨などを実施し感染予防に取り組んでおります

が、日本政府による緊急事態宣言発令を受け、さらなる感染拡大防止に努めるため、一部を

除き 4月 17日および、4月 24日から 5月 6日を休業といたします。 
お客様、お取引先様、株主・投資家の皆様および関係者の皆様におかれましては、お問い

合わせの対応など、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 
 

２. 当社グループの生産拠点の対応状況について 
テレワークや時差出勤の推奨、外出自粛要請などによる消費活動への影響を勘案し、国内

および海外生産工場について、下記の通り一時操業を停止いたします。 
   
【日本国内工場】 
 停止期間    ：原則として、4月 16日～5月 6日  
 操業再開予定  ：5月 7日 
 
【海外工場】 
停止期間    ：原則として、4月 21日～5月 5日  

 操業再開予定  ：5月 6日 
 

３. 業績への影響 
2020年 4月以降の連結業績予想につきましては、適正かつ合理的な算出が可能になり次第、
速やかに公表いたします。 

 
以上 


